
 

Prefeitura Municipal de Massaranduba
Segunda-feira • 6 de Maio de 2024 • Ano XXV • Nº 1779

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Extratos de Contratos ..................................................................................................... 02 a 04

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - João Costa de Souza / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua José Benício de Araujo, 121 Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MDBBOUVEOENDODGZODY0RK



Segunda-feira
6 de Maio de 2024
2 - Ano XXV - Nº 1779 Massaranduba

Extratos de Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MDBBOUVEOENDODGZODY0RK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA 

ESTADO DA PARAIBA 
 
 
 

  

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MASSARANDUBA 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

1.CONTRATO Nº 00144/2024 

2. DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 00022/2024 

3. OBJETO: AQUISIÇÃO, EM CARÁTER DE URGÊNCIA, DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS 

(CARNES E FRIOS) CONFORME DEMANDA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE. 

4.CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE MASSARANDUBA/PB 

5.CONTRATADO: WELINGTON OLIVEIRA DE ARAUJO NUNES ME, INSCRITO NO CNPJ: 

35.808.160/00001-46, VALOR TOTAL DE R$ 127.379,00 (cento e vinte e sete mil trezentos e setenta e nove reais) 

6. DATA ASSINATURA: 02/05/2024. 

7. PRAZO: 02/09/2024 

8. DOTAÇÃO: 07.007-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

07007.10.301.0171.2023 - DESENV. ATIV.DE AÇÕES BASICAS DE SAÚDE (PAB FIXO) 

07007.10.301.0171.2025 - DESENVOLVER AS ATIV. DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

07007.10.301.0171.2026 - DESENVOLVER AÇÕES DO ESF 

07007.10.302.0171.2027 - DESENVOLVER AS ATIVIDADES DA MÉDIA E ALTA COMPLEXI 

07007.10.306.0171.2031 - MANUT. DAS ATIVIDADES DE CARENCIA NUTRICIONAL 

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 

 

 

Massaranduba /PB, 02 de Maio de 2024. 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MASSARANDUBA 

EXTRATO DE CONTRATO 

1.CONTRATO Nº 00142/2024 

2. DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 00023/2024 

3. OBJETO: AQUISIÇÃO EM CARÁTER DE URGÊNCIA, DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO 

PERECÍVEIS CONFORME DEMANDA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE  

4.CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE MASSARANDUBA/PB 

5.CONTRATADO: WELINGTON OLIVEIRA DE ARAUJO NUNES ME, INSCRITO NO CNPJ: 

35.808.160/00001-46, VALOR TOTAL DE R$ 39.065,35 (trinta e nove mil sessenta e cinco reais e trinta e cinco 

centavos)  

6. DATA ASSINATURA: 02/05/2024. 

7. PRAZO: 02/09/2024 

8. DOTAÇÃO: 07.007-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

07007.10.301.0171.2023 - DESENV. ATIV.DE AÇÕES BASICAS DE SAÚDE (PAB FIXO) 

07007.10.301.0171.2025 - DESENVOLVER AS ATIV. DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

07007.10.301.0171.2026 - DESENVOLVER AÇÕES DO ESF 

07007.10.302.0171.2027 - DESENVOLVER AS ATIVIDADES DA MÉDIA E ALTA COMPLEXI 

07007.10.306.0171.2031 - MANUT. DAS ATIVIDADES DE CARENCIA NUTRICIONAL 

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 

 

 

Massaranduba /PB, 02 de Maio de 2024. 

 

  

 

 



Segunda-feira
6 de Maio de 2024
3 - Ano XXV - Nº 1779 Massaranduba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MDBBOUVEOENDODGZODY0RK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA 

ESTADO DA PARAIBA 
 
 
 

  

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MASSARANDUBA 

EXTRATO DE CONTRATO 

1.CONTRATO Nº 00145/2024 

2. DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 00023/2024 

3. OBJETO: AQUISIÇÃO EM CARÁTER DE URGÊNCIA, DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO 

PERECÍVEIS CONFORME DEMANDA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE  

4.CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE MASSARANDUBA/PB 

5.CONTRATADO: MC ALIMENTOS MINIMERCADO EIRELI – CNPJ: 19.211.844/0001-00, no valor global de 

R$ 76.809,50 (setenta e seis mil oitocentos e nove e cinquenta centavos))  

6. DATA ASSINATURA: 02/05/2024. 

7. PRAZO: 02/09/2024 

8. DOTAÇÃO: 07.007-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

07007.10.301.0171.2023 - DESENV. ATIV.DE AÇÕES BASICAS DE SAÚDE (PAB FIXO) 

07007.10.301.0171.2025 - DESENVOLVER AS ATIV. DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

07007.10.301.0171.2026 - DESENVOLVER AÇÕES DO ESF 

07007.10.302.0171.2027 - DESENVOLVER AS ATIVIDADES DA MÉDIA E ALTA COMPLEXI 

07007.10.306.0171.2031 - MANUT. DAS ATIVIDADES DE CARENCIA NUTRICIONAL 

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 

 

 

Massaranduba /PB, 02 de Maio de 2024. 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MASSARANDUBA 

EXTRATO DE CONTRATO 

1.CONTRATO Nº 00146/2024 

2. DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 00022/2024 

3. OBJETO: AQUISIÇÃO, EM CARÁTER DE URGÊNCIA, DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS 

(CARNES E FRIOS) CONFORME DEMANDA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE  

4.CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE MASSARANDUBA/PB 

5.CONTRATADO: MC ALIMENTOS MINIMERCADO EIRELI – CNPJ: 19.211.844/0001-00, no valor global de 

R$ 65.243.15 (sessenta e cinco mil duzentos e quarenta e três reais e quinze centavos) 

6. DATA ASSINATURA: 02/05/2024. 

7. PRAZO: 02/09/2024 

8. DOTAÇÃO: 07.007-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

07007.10.301.0171.2023 - DESENV. ATIV.DE AÇÕES BASICAS DE SAÚDE (PAB FIXO) 

07007.10.301.0171.2025 - DESENVOLVER AS ATIV. DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

07007.10.301.0171.2026 - DESENVOLVER AÇÕES DO ESF 

07007.10.302.0171.2027 - DESENVOLVER AS ATIVIDADES DA MÉDIA E ALTA COMPLEXI 

07007.10.306.0171.2031 - MANUT. DAS ATIVIDADES DE CARENCIA NUTRICIONAL 

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 

 

 

Massaranduba /PB, 02 de Maio de 2024. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Segunda-feira
6 de Maio de 2024
4 - Ano XXV - Nº 1779 Massaranduba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MDBBOUVEOENDODGZODY0RK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA 

ESTADO DA PARAIBA 
 
 
 

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA 

EXTRATO DE CONTRATO 

1.CONTRATO Nº 00147/2024 

2. DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 00021/2024 

3. OBJETO: AQUISIÇÃO EM CARÁTER DE URGÊNCIA, DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO 

PERECÍVEIS CONFORME DEMANDA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS 

SECRETARIA DA PREFEITURA MUNICIPAL 

4.CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE MASSARANDUBA/PB 

5.CONTRATADO: MC ALIMENTOS MINIMERCADO EIRELI – CNPJ: 19.211.844/0001-00, no valor global de 

R$ 139.576,32 (cento e trinta e nove mil quinhentos e setenta e seis reais e trinta e dois centavos)  

6. DATA ASSINATURA: 02/05/2024. 

7. PRAZO: 02/09/2024 

8. DOTAÇÃO: 02005.12.306.0231.2006 - MANUTENCAO DA MERENDA ESCOLAR(GEN.ALIM./LANCHES)  

02005.12.361.0231.2008 - DESENVOLVER AS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL  

02005.12.361.0231.2009 - DESENVOLVER AS ATIVIDADES COM RECURSOS DO FNDE 

02005.12.361.0231.2061 - MANUTENCAO DAS ATIV.DA SECRET.DE EDUCACAO 

02005.12.361.0231.2074 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO FUNDEB 30%  

02005.12.365.0231.2017 - DESENVOLVER AS ATIVIDADES DO ENSINO INFANTIL 

02005.12.365.0231.2018 - MANUTENÇÃO DAS ATIV. DE CRECHE 

08008.08.243.0137.2058 - MANUT.DAS ATIVIDADES DO PROG.CRIANÇA FELIZ 

08008.08.244.0137.2032 - MANUTENÇÃO DE OUTROS PROGRAMAS-FNAS/FEAS 

08008.08.244.0137.2036 - MANUTENÇÃO DAS ATIV.DO FNAS (PAIF/CRAS) 

08008.08.244.0137.2038 - SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCUL 

08008.08.244.0137.2039 - MANUT.DAS ATIV.DO FUNDO MUNIC.DE ASSIST. SOCIAL 

08008.08.244.0137.2041 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO IGD/SUAS 

08008.08.244.0137.2093 - MANUTENÇAO DAS ATIV. DO PROG. BOLSA FAMILIA 

02003.04.122.00037.2023- DESENVOLVER ATIVIDADES DE ADMNISTRAÇÃO 

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO  

 

 

 

 

Massaranduba /PB, 02 de Maio de 2024. 

  

 


		2024-05-06T06:36:36+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




